
504629-2024 Page 1/9

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 504629-2024 - Wyniki

Polska – Odczynniki laboratoryjne – Dostawa odczynników hematologicznych wraz z dzierżawą 
analizatora oraz odczynników koagulologicznych wraz z dzierżawą analizatora dla SPS ZOZ w 
Lęborku
OJ S 163/2024 22/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej
E-mail: zampub@szpital-lebork.com.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa odczynników hematologicznych wraz z dzierżawą analizatora oraz 
odczynników koagulologicznych wraz z dzierżawą analizatora dla SPS ZOZ w Lęborku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i sukcesywne dostawy odczynników do badań 
hematologicznych wraz z dzierżawą analizatora oraz zakup i sukcesywne dostawy 
odczynników do badań koagulologicznych wraz z dzierżawą analizatora dla Laboratorium 
Analitycznego SPS ZOZ w Lęborku, transportem oraz na koszt i ryzyko Wykonawcy. 
Wykonawca wraz z odczynnikami dostarczy materiały kalibracyjne w ilościach niezbędnych do 
kalibracji zgodnie z zaleceniami producenta odczynników, materiały kontrolne oraz wszystkie 
inne niezbędne akcesoria i materiały eksploatacyjne niezbędne do prawidłowej pracy 
analizatora. Analizator, odczynniki i materiały zużywalne muszą pochodzić od jednego 
producenta. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Arkusz asortymentowo-
cenowy stanowiący Załącznik nr 4 do SWZ oraz Zestawienia parametrów techniczno-
użytkowych stanowiące Załączniki nr 5A i 5B do SWZ.
Identyfikator procedury: d50fd41f-d9fe-4ba2-9193-c815fc5b405d
Poprzednie ogłoszenie: 309167-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP-PN/UE/16/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38434000 Analizatory

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Juliana Węgrzynowicza 13  
Miejscowość: Lębork
Kod pocztowy: 84-300
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/504629-2024
mailto:zampub@szpital-lebork.com.pl


504629-2024 Page 2/9

2.1.4.

Informacje dodatkowe: Dostawa transportem oraz na koszt i ryzyko Wykonawcy bezpośrednio 
do siedziby Zamawiającego, z usługą wniesienia, montażu oraz uruchomienia analizatora w 
miejscu użytkowania w siedzibie Zamawiającego wraz z podłączeniem do systemu 
informatycznego Zamawiającego

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zgodnie z treścią art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 
31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576 zakazuje się udzielania lub dalszego 
wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych zakresem dyrektyw w 
sprawie zamówień publicznych, tj. dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/23/UE z 
dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie udzielania koncesji (Dz. Urz. UE L 94 z 28.3.2014, str. 1) 
(dalej jako: dyrektywa 2014/23/UE), dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/24/UE 
z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie zamówień publicznych, uchylającej dyrektywę 2004/18/WE 
(Dz. Urz. UE L 94 z 28.3.2014, str. 65) (dalej jako: dyrektywa 2014/24/UE), dyrektywy 
Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/25/UE z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie udzielania 
zamówień przez podmioty działające w sektorach gospodarki wodnej, energetyki, transportu i 
usług pocztowych, uchylającej dyrektywę 2004/17/WE (Dz. Urz. UE L 94 z 28.3.2014, str. 243) 
(dalej jako: dyrektywa 2014/25/UE), oraz dyrektywy 2009/81/WE Parlamentu Europejskiego i 
Rady z dnia 13 lipca 2009 r. w sprawie koordynacji procedur udzielania niektórych zamówień 
na roboty budowlane, dostawy i usługi przez instytucje lub podmioty zamawiające w 
dziedzinach obronności i bezpieczeństwa i zmieniającej dyrektywy 2004/17/WE i 2004/18/WE 
(Dz. Urz. UE L 216 z 20.8.2009, str. 76) (dalej jako: dyrektywa 2009/81/WE), a także 
zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23
/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–
i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81
/WE na rzecz lub z udziałem: 1) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, 
podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; 2) osób prawnych, podmiotów lub organów, do 
których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o 
którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub 3) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub 
organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) 
niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności 
polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy 
przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia. Na potwierdzenie braku podstaw 
wykluczenia na podstawie art. 5k Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą oświadczenia o 
niepodleganiu wykluczeniu wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 3 do SWZ. 1. Zamawiający 
żąda złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych na 
potwierdzenie zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami określonymi w opisie 
przedmiotu zamówienia: 1) oświadczenia (na Formularzu oferty), że oferowane wyroby 
medyczne, stanowiące przedmiot zamówienia, spełniają wymagania określone w ustawie z 
dnia 07.04.2022 r. o wyrobach medycznych oraz posiadają dopuszczenia do obrotu w postaci 
Deklaracji Zgodności wydanej przez producenta, Certyfikatu CE wydanego przez jednostkę 
notyfikacyjną; w przypadku kiedy wyroby objęte przedmiotem zamówienia nie zostały 
zakwalifikowane przez producenta jako wyroby medyczne w rozumieniu ustawy o wyrobach 
medycznych, w związku z czym nie podlegają przepisom cytowanej ustawy, ani dyrektywom 
europejskim, dla tego wyrobu Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia dokumentów 



504629-2024 Page 3/9

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

opisanych powyżej, a Wykonawca składa odpowiednie oświadczenie na Formularzu oferty, 
stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ; 2) kart charakterystyki wyrobów objętych przedmiotem 
zamówienia, zgodnych z rozporządzeniem Komisji (UE) 2020/878 z 18.06.2020 r. 
zmieniającym załącznik II do rozporządzenia (WE) nr 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i 
Rady w sprawie rejestracji, oceny, udzielania zezwoleń i stosowanych ograniczeń w zakresie 
chemikaliów (REACH); w przypadku kiedy wyroby objęte przedmiotem zamówienia nie 
wymagają posiadania kart charakterystyki, dla tego wyrobu Zamawiający odstępuje od 
wymogu dostarczenia dokumentów opisanych powyżej, a Wykonawca składa odpowiednie 
oświadczenie na Formularzu oferty, stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ; 3) katalogu lub 
wyciągu z katalogu lub innego równoważnego dokumentu zawierającego parametry 
zaoferowanego analizatora, z zaznaczeniem parametrów wymaganych zgodnie z 
Zestawieniem parametrów techniczno-użytkowych. W przypadku, kiedy dokument typu 
katalog firmowy/dokumentacja techniczna nie zawiera opisu wszystkich parametrów 
wymaganych przez Zamawiającego, Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia 
producenta lub autoryzowanego dystrybutora producenta, potwierdzającego spełnienie 
parametrów technicznych nie wyszczególnionych w katalogach firmowych. W przypadku, gdy 
oryginalny dokument producenta jest w innym języku niż język polski, należy dołączyć 
tłumaczenie. 2. Zamawiający akceptuje równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeżeli 
potwierdzają, że oferowane dostawy spełniają określone przez zamawiającego wymagania. 3. 
Jeżeli wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub przedmiotowe środki 
dowodowe są niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 2 dni robocze. Zamawiający informuje, że pomimo 
przewidzenia wezwania, nie wezwie do złożenia lub uzupełnienia przedmiotowych środków 
dowodowych, jeżeli przedmiotowy środek dowodowy służy potwierdzeniu zgodności z 
cechami lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert lub gdy mimo złożenia 
przedmiotowego środka dowodowego oferta podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki 
unieważnienia postępowania. Uzupełnieniu podlegają przedmiotowe środki dowodowe, o 
których mowa w ust. 1 pkt. 1) i 2).
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Hematologia
Opis: zakup i sukcesywne dostawy odczynników do badań hematologicznych wraz z 
dzierżawą analizatora dla Laboratorium Analitycznego SPS ZOZ w Lęborku; Wykonawca wraz 
z odczynnikami dostarczy materiały kalibracyjne w ilościach niezbędnych do kalibracji zgodnie 
z zaleceniami producenta odczynników, materiały kontrolne oraz wszystkie inne niezbędne 
akcesoria i materiały eksploatacyjne niezbędne do prawidłowej pracy analizatora.
Wewnętrzny identyfikator: ZP-PN/UE/16/24 Część nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38434000 Analizatory

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Juliana Węgrzynowicza 13  



504629-2024 Page 4/9

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

Miejscowość: Lębork
Kod pocztowy: 84-300
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: Sposób oceny oferty w kryterium Koszt stosowania systemu: Zamawiający przy ocenie 
oferty będzie brał pod uwagę koszt stosowania systemu brutto podany w Formularzu oferty.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Sposób oceny oferty w kryterium parametry zaoferowanego analizatora: Zamawiający 
przy ocenie oferty będzie brał pod uwagę odpowiedzi Wykonawcy wskazane w Formularzu 
Oferty oraz Zestawieniu parametrów techniczno-użytkowych, potwierdzone zaznaczeniem 
odpowiednich parametrów w załączonym do oferty katalogu.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone w 
dziale IX PZP. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
KIO. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej lub 
w postaci elektronicznej, albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający 
mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 4. Odwołanie wnosi się w terminie 
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w ust. 4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 7. Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa 
KIO stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do Sądu 
Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych.

Techniki



504629-2024 Page 5/9

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Samodzielny 
Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Organizacja realizująca płatność: Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Koagulologia
Opis: zakup i sukcesywne dostawy odczynników do badań koagulologicznych wraz z 
dzierżawą analizatora dla Laboratorium Analitycznego SPS ZOZ w Lęborku; Wykonawca wraz 
z odczynnikami dostarczy materiały kalibracyjne w ilościach niezbędnych do kalibracji zgodnie 
z zaleceniami producenta odczynników, materiały kontrolne oraz wszystkie inne niezbędne 
akcesoria i materiały eksploatacyjne niezbędne do prawidłowej pracy analizatora.
Wewnętrzny identyfikator: ZP-PN/UE/16/24 Część nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38434000 Analizatory

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Juliana Węgrzynowicza 13  
Miejscowość: Lębork
Kod pocztowy: 84-300
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: Sposób oceny oferty w kryterium Koszt stosowania systemu: Zamawiający przy ocenie 
oferty będzie brał pod uwagę koszt stosowania systemu brutto podany w Formularzu oferty.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Sposób oceny oferty w kryterium parametry zaoferowanego analizatora: Zamawiający 
przy ocenie oferty będzie brał pod uwagę odpowiedzi Wykonawcy wskazane w Formularzu 



504629-2024 Page 6/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Oferty oraz Zestawieniu parametrów techniczno-użytkowych, potwierdzone zaznaczeniem 
odpowiednich parametrów w załączonym do oferty katalogu.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone w 
dziale IX PZP. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
KIO. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej lub 
w postaci elektronicznej, albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający 
mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 4. Odwołanie wnosi się w terminie 
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w ust. 4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 7. Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa 
KIO stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do Sądu 
Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Samodzielny 
Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Organizacja realizująca płatność: Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej

6. Wyniki



504629-2024 Page 7/9

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 799 625,91 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: DIAG-MED. Grażyna Konecka
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość wyniku: 390 877,92 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: Cześć nr 1
Tytuł: Hematologia
Data wyboru zwycięzcy: 29/07/2024
Data zawarcia umowy: 06/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Biomedica Poland Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0005
Wartość wyniku: 408 747,99 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: Cześć nr 2
Tytuł: Koagulologia
Data wyboru zwycięzcy: 29/07/2024
Data zawarcia umowy: 02/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej



504629-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 8411461899
Departament: Dział Analiz Projektów i Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Juliana Węgrzynowicza 13  
Miejscowość: Lębork
Kod pocztowy: 84-300
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Analiz Projektów i Zamówień Publicznych
E-mail: zampub@szpital-lebork.com.pl
Telefon: +48598635249
Adres strony internetowej: https://www.szpital-lebork.com.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Profil nabywcy: https://przetargi.szpital-lebork.com.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: DIAG-MED. Grażyna Konecka
Numer rejestracyjny: 5341000682
Adres pocztowy: ul. Słowikowskiego 85A bud H6  
Miejscowość: Raszyn
Kod pocztowy: 05-090
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0004

ORG-0004

mailto:zampub@szpital-lebork.com.pl
https://www.szpital-lebork.com.pl
https://platformazakupowa.pl
https://przetargi.szpital-lebork.com.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2


504629-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

Oficjalna nazwa: Biomedica Poland Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5260004641
Adres pocztowy: ul. Raszyńska 13  
Miejscowość: Piaseczno
Kod pocztowy: 05-500
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0005

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 60d9af88-32bb-4889-926c-cdea04102ceb - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 21/08/2024 11:07:34 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 504629-2024
Numer wydania Dz.U. S: 163/2024
Data publikacji: 22/08/2024


